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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest stojak na telefon komórkowy, składany do pozycji 

płaskiej, przeznaczony do przesyłki pocztowej w formie płaskiego listu. 

Przedmiot wzoru przedstawiono na ilustracji, na której:  

fig. 1 do fig. 4, przedstawia przestrzenną formę wzoru,  

fig. 5 oraz fig. 6, przedstawia szablon wzoru z wykonanymi nacięciami i zagiętymi krawędziami,  

fig. 7, przedstawia wzór złożony do pozycji płaskiej. 

Bryła stojaka ma kształt pobocznicy graniastosłupa o podstawie czworoboku o kształcie 

zbliżonym do trapezu o wydłużonych ramionach, z wnęką we frontowej ściance, na telefon komórkowy 

(fig. 1 do fig. 4). Podstawę stojaka tworzą dwie prostokątne ścianki połączone ze sobą rozłącznie 

(fig. 2, fig. 4 do fig. 7). Wnęka na telefon komórkowy utworzona jest z naciętego paska wzdłuż 

dłuższych jego krawędzi, w ściance czołowej stojaka, i zagiętego wzdłuż wyznaczonych krawędzi (fig. 5, 

fig. 6 oraz fig. 1 do fig. 3). 

W celu złożenia stojaka do pozycji płaskiej, rozłącza się połączone ze sobą części podstawy 

i stojak składa się według zaznaczonych krawędzi (fig. 7). 

Ścianki stojaka mogą być wykorzystane do umieszczenia na nich kalendarza lub notatnika albo 

materiału reklamowego. 

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego, które wyróżniają go spośród innych wzorów, jest 

jego kształt w postaci pobocznicy graniastosłupa o podstawie czworoboku o kształcie zbliżonym do 

trapezu o wydłużonych ramionach, z wnęką we frontowej ściance na telefon komórkowy, przy czym 

podstawa stojaka utworzona jest z dwóch prostokątnych ścianek połączonych ze sobą rozłącznie,  

a wnęka na telefon komórkowy utworzona jest z naciętego paska wzdłuż jego dłuższych krawędzi,  

w ściance czołowej stojaka, i zagiętego wzdłuż wyznaczonych krawędzi. Istotną cechą wzoru jest 

także kształt szablonu bryły wzoru oraz krawędzi wzdłuż których wykonane są nacięcia, oraz krawędzi 

wzdłuż których zagina się szablon dla utworzenia bryły oraz złożenia jej do pozycji płaskiej. 
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Ilustracja wzoru 
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